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CLASSIFICA ASSOLUTA

1 547 Moraschetti Stefano Podistica Valle AdamèSEM

2 357 Badini Cristian G.S.A. sovereAMM

3 769 Bressanelli Ivan Podistica Valle AdamèAMM

4 959 Mognetti Emilio G.S.A. sovereAMM

5 1170 Serpellini Nicola G.S.A. sovereSEM

6 964 Bertoni Massimo G.S.A. sovereAMM

7 1086 Marroccoli Marcello G.S.O. Darfo CornaAMM

8 1082 Bianco Roberto G.S.O. Darfo CornaAMM

9 1102 Toini Mario U.S.O. AngoloAMM

10 1064 Franceschinelli Claudio G.S.O. Darfo CornaAMM

11 521 Mossini Valerio Podistica Valle AdamèAMM

12 1112 Beltrami Maurizio U.S.O. AngoloAMM

13 962 Pedretti Fabio G.S.A. sovereSEM

14 697 Fedriga William G.S.O. GratacasoloAMM

15 334 Piccinelli Manuel Aido ArtogneSEM

16 1138 Trombini Enrico U.S.O. AngoloAMM

17 1063 Abondio Nicola G.S.O. Darfo CornaAMM

18 720 Croci Paolo Polisportiva OssimoAMM

19 541 Cicci Lino Podistica Valle AdamèVEM

20 1153 Belfiore Franco Antonio Atletica CiMaAMM

21 1156 Damioli Carlo Atletica CiMaVEM

22 1078 Magnetto Marco G.S.O. Darfo CornaAMM

23 683 Anghel Adrian G.S.O. GratacasoloAMM

24 308 Cotti Cottini Stefania Aido ArtogneSEF

25 1077 Totis Massimo G.S.O. Darfo CornaVEM

26 1196 Sisti Stefano Atletica CiMaAMM

27 1002 Maisetti Fabrizio U.S.O. AngoloAMM

28 713 Lenzi Stefano Polisportiva OssimoAMM

29 726 Tomasi Venanzio Polisportiva OssimoVEM

30 1010 Luna Angelo U.S.O. AngoloAMM

31 614 Tomasi Paolo Polisportiva EdoleseVEM

32 1087 Pellegrinelli Guido G.S.O. Darfo CornaAMM

33 969 Bentivoglio Mauro G.S.A. sovereAMM
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34 1194 Zani Marco Atletica CiMaAMM

35 963 Pedretti Davide G.S.A. sovereAMM

36 591 Damioli Gianluigi Atletica CiMaAMM

37 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva OssimoVEM

38 984 Morbi Gianpaolo U.S.O. AngoloAMM

39 860 Magri Ivan PoliscalveAMM

40 621 Clementi Gianpietro Polisportiva EdoleseVEM

41 542 Maffessoli Massimo Podistica Valle AdamèAMM

42 594 Martinazzi Mario Atletica CiMaAMM

43 1047 Cagnin Stefano G.S.O. Darfo CornaAMM

44 1089 Bianchini Tiziana G.S.O. Darfo CornaAMFB

45 499 Murtas Cristian Pol. Oratorio PiancamunoAMM

46 1070 Fanetti Francesca G.S.O. Darfo CornaAMF

47 1069 Duci Giorgio G.S.O. Darfo CornaAMM

48 739 Di Maio Giovanni Polisportiva OssimoAMM

49 954 Armati Cinzia G.S.A. sovereAMF

50 500 Magno umberta Pol. Oratorio PiancamunoAMF

51 595 Zanaglio Davide Atletica CiMaAMM

52 510 Bonomelli Barnaba Podistica Valle AdamèAMM

53 1062 Ricci Lauro G.S.O. Darfo CornaAMM

54 736 Pedretti Renato Polisportiva OssimoVEM

55 956 Forchini Sergio G.S.A. sovereVEM

56 733 Franzoni Fausto Polisportiva OssimoAMM

57 1048 Nicoli Claudio G.S.O. Darfo CornaAMM

58 1177 Fusarri Arnaldo G.S.A. sovereVEM

59 1160 Sanzogni Gaia Atletica CiMaSEF

60 688 Ghirardelli Mauro U.S.O. AngoloAMM

61 1090 Bonetti Giuseppe G.S.O. Darfo CornaAMM

62 1071 Fiorini Paolo G.S.O. Darfo CornaAMM

63 617 Cossetti Maria Claudia Polisportiva EdoleseAMFB

64 592 Barbieri Veronica Atletica CiMaAMFB

65 1137 Albertinelli Marzio U.S.O. AngoloSEM

66 400 Pe Gianmarco Aido ArtogneSEM
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67 559 Pietroboni Vittorio Podistica Valle AdamèVEM

68 1056 Macario Ruggero G.S.O. Darfo CornaVEM

69 930 Bendotti Gianangelo U.S.O. AngoloVEM

70 382 Milani Pietro Aido ArtogneAMM

71 597 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMaAMFB

72 732 Rivadossi Severino Polisportiva OssimoAMM

73 925 Bianchetti Pierino G.S.O. Darfo CornaVEM

74 1101 Corvi Pierangelo U.S.O. AngoloAMM

75 1054 Faini Mirko G.S.O. Darfo CornaAMM

76 1188 Salvetti Giacomo Atletica CiMaAMM

77 561 Macri Gianbattista Podistica Valle AdamèAMM

78 622 Malisia Gian Fabio Polisportiva EdoleseAMM

79 315 Benzoni Giuseppe A.S.D. Atletica Alto SebinoSEM

80 309 Baglio Ruggero Aido ArtogneAMM

81 1074 Sorbello Santo Maria G.S.O. Darfo CornaAMM

82 556 Bianchi Cristian Podistica Valle AdamèAMM

83 103 Botticchio Maddalena GSO PiambornoAMFB

84 310 Derrigo Vera Aido ArtogneAMFB

85 301 Romele Adamo Aido ArtogneVEM

86 438 Bozza Angelo Pol. Oratorio PiancamunoAMM

87 387 Romele Paolo Aido ArtogneAMM

88 1085 Varischetti Nicoletta G.S.O. Darfo CornaAMFB

89 563 Paini Silvano Podistica Valle AdamèAMM

90 324 Quetti Mario Aido ArtogneAMM

91 711 Franzoni Massimo Polisportiva OssimoVEM

92 868 Capitanio Edoardo PoliscalveVEM

93 125 Bratti Mattia Atletica CiMaSEM

94 723 Disetti Domenica Atletica CiMaAMFB

95 988 Chiudinelli Marco U.S.O. AngoloAMM

96 927 Cantamessi Giorgio G.S.A. sovereVEM

97 989 Minini Mara U.S.O. AngoloAMF

98 529 Monella Giovanna Podistica Valle AdamèSEF

99 737 Rivadossi Michela Polisportiva OssimoAMF
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100 745 Arici Valerio Polisportiva OssimoAMM

101 1195 Feriti Simone Atletica CiMaAMM

102 371 Tarantino Vittorio Aido ArtogneVEM

103 936 Petenzi Renato G.S.A. sovereAMM

104 535 Tosa Paola Podistica Valle AdamèAMF

105 987 Gaioni Valentina U.S.O. AngoloAMFB

106 700 Ruggeri Mauro G.S.O. GratacasoloAMM

107 350 Tengattini Ezio Aido ArtogneVEM

108 926 Rigamonti Lina G.S.O. Darfo CornaAMFB

109 1161 Contessi Alessia G.S.A. sovereAMF

110 114 Partesana Sara GSO PiambornoAMFB

111 307 Ravelli Fulvio Aido ArtogneSEM

112 122 Tomasi Elio GSO PiambornoVEM

113 107 Ducoli Stefania Elisabetta GSO PiambornoAMFB

114 1046 Mondoni Katiuscia G.S.O. Darfo CornaAMF

115 1043 Fiorini Daniela G.S.O. Darfo CornaAMF

116 1016 Massaroni Riccardo U.S.O. AngoloAMM

117 619 Sterle Anna Polisportiva EdoleseSEF

118 118 Pernici Amneris GSO PiambornoAMFB

119 119 Scolari Elisabetta GSO PiambornoAMFB

120 890 Lenzi Monia U.S.O. AngoloAMFB

121 108 Gosio Franca GSO PiambornoAMFB

122 882 Milesi Pietro U.S.O. AngoloAMM

123 1044 Tinelli Simona G.S.O. Darfo CornaAMFB

124 746 Poli Roberta Polisportiva OssimoAMFB

125 102 Peletti Gianantonio GSO PiambornoAMM



Runnemdrè (Cividate) Pagina 1 di 8

22/11/2016 ore 22.41

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 741 Di Maio Christian Polisportiva Ossimo 1001

2 1104 Toini Gioele U.S.O. Angolo 902

3 888 Maisetti Cristian U.S.O. Angolo 853

4 1141 Soardi Andrea U.S.O. Angolo 804

5 1042 Duci Alessandro G.S.O. Darfo Corna 765

6 1127 Luna Federico U.S.O. Angolo 726

7 1186 Bontempi Nicolò Atletica CiMa 707

8 1241 Amari Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 688

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 706 Mariotti Maia Polisportiva Ossimo 1001

2 1175 Giurini Elisa G.S.A. sovere 902

3 1173 Bentivoglio Sara G.S.A. sovere 853

4 1198 Scolari Chiara Atletica CiMa 804

5 1191 Domenighini Anita Atletica CiMa 765

6 1192 Domenighini Matilde Atletica CiMa 726

7 1163 Cocchetti Giulia G.S.A. sovere 707

8 1174 Giurini Agnese G.S.A. sovere 688

9 482 Bolis Elena Pol. Oratorio Piancamuno 669

Esordienti Maschile Punti CSI

1 1107 Ghitti Roberto U.S.O. Angolo 1001

2 1088 Sacristani Pietro G.S.O. Darfo Corna 902

3 734 Rivadossi Edoardo Polisportiva Ossimo 853

4 637 Amari Alessandro A.S.D. Atletica Alto Sebino 804

5 1097 Faini Leonardo A.S.D. Atletica Alto Sebino 765

6 1122 Delvecchio Loris U.S.O. Angolo 726

7 1115 Corvi Fabiano U.S.O. Angolo 707

8 1155 Martinazzi Michele Atletica CiMa 688



Runnemdrè (Cividate) Pagina 2 di 8

22/11/2016 ore 22.41

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Esordienti Femminile Punti CSI

1 416 Poiatti Elisa Pol. Oratorio Piancamuno 1001

2 409 murtas Nicole Pol. Oratorio Piancamuno 902

3 1268 Prudenza Diana A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 1185 Bontempi Giada Atletica CiMa 804

5 794 Magoni Alessia G.S.A. sovere 765

6 1183 Romelli Giada Poliscalve 726

7 478 Bolis Sara Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 1040 Ricci Valentina G.S.O. Darfo Corna 688

9 1172 Garofalo Melissa G.S.A. sovere 669

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 744 Mariotti Eros Polisportiva Ossimo 1001

2 1114 Catotti Lorenzo U.S.O. Angolo 902

3 1167 Bentivoglio Lorenzo G.S.A. sovere 853

4 1103 Toini Samuele U.S.O. Angolo 804

5 955 Zanni Andrea G.S.A. sovere 765

6 1154 Martinazzi Damiano Atletica CiMa 726

7 1096 Faini Lorenzo A.S.D. Atletica Alto Sebino 707

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 1158 Salvetti Gaia Atletica CiMa 1001

2 1263 Prudenza Sofia A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 730 Rivadossi Sofia Polisportiva Ossimo 853

4 1100 Corvi Ilaria U.S.O. Angolo 804

5 747 Zendra Zeudi Polisportiva Ossimo 765

6 1106 Ghitti Viola U.S.O. Angolo 726

Allievi Maschile Punti CSI

1 316 Ottelli Pasina Giovanni Aido Artogne 1001

2 728 Zerla Francesco Polisportiva Ossimo 902

3 1151 Belfiore Manuel Atletica CiMa 853

4 1152 Belfiore Nicolò Atletica CiMa 804
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1 564 Nolaschi Alessandra Podistica Valle Adamè 1001

2 1184 Romelli Marianna Poliscalve 902

3 763 Pedretti Annamaria G.S. Ceto Nadro Cimbergo 853

4 401 Bozza Alessia Pol. Oratorio Piancamuno 804

Seniores Maschile Punti CSI

1 547 Moraschetti Stefano Podistica Valle Adamè 1001

2 1170 Serpellini Nicola G.S.A. sovere 902

3 962 Pedretti Fabio G.S.A. sovere 853

4 334 Piccinelli Manuel Aido Artogne 804

5 1137 Albertinelli Marzio U.S.O. Angolo 765

6 400 Pe Gianmarco Aido Artogne 726

7 315 Benzoni Giuseppe A.S.D. Atletica Alto Sebino 707

8 125 Bratti Mattia Atletica CiMa 688

9 307 Ravelli Fulvio Aido Artogne 669

Seniores Femminile Punti CSI

1 308 Cotti Cottini Stefania Aido Artogne 1001

2 1160 Sanzogni Gaia Atletica CiMa 902

3 529 Monella Giovanna Podistica Valle Adamè 853

4 619 Sterle Anna Polisportiva Edolese 804
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1 959 Mognetti Emilio G.S.A. sovere 1001

2 964 Bertoni Massimo G.S.A. sovere 902

3 1082 Bianco Roberto G.S.O. Darfo Corna 853

4 1064 Franceschinelli Claudio G.S.O. Darfo Corna 804

5 1063 Abondio Nicola G.S.O. Darfo Corna 765

6 1078 Magnetto Marco G.S.O. Darfo Corna 726

7 683 Anghel Adrian G.S.O. Gratacasolo 707

8 1196 Sisti Stefano Atletica CiMa 688

9 1002 Maisetti Fabrizio U.S.O. Angolo 669

10 1087 Pellegrinelli Guido G.S.O. Darfo Corna 6410

11 969 Bentivoglio Mauro G.S.A. sovere 6211

12 1194 Zani Marco Atletica CiMa 6012

13 963 Pedretti Davide G.S.A. sovere 5813

14 594 Martinazzi Mario Atletica CiMa 5614

15 1047 Cagnin Stefano G.S.O. Darfo Corna 5415

16 499 Murtas Cristian Pol. Oratorio Piancamuno 5216

17 1069 Duci Giorgio G.S.O. Darfo Corna 5017

18 739 Di Maio Giovanni Polisportiva Ossimo 4818

19 595 Zanaglio Davide Atletica CiMa 4619

20 1062 Ricci Lauro G.S.O. Darfo Corna 4420

21 1071 Fiorini Paolo G.S.O. Darfo Corna 4221

22 309 Baglio Ruggero Aido Artogne 4022

23 556 Bianchi Cristian Podistica Valle Adamè 3823

24 438 Bozza Angelo Pol. Oratorio Piancamuno 3624

25 387 Romele Paolo Aido Artogne 3425

26 563 Paini Silvano Podistica Valle Adamè 3226

27 324 Quetti Mario Aido Artogne 3027

28 988 Chiudinelli Marco U.S.O. Angolo 2828

29 745 Arici Valerio Polisportiva Ossimo 2629

30 1195 Feriti Simone Atletica CiMa 2430

31 700 Ruggeri Mauro G.S.O. Gratacasolo 2231
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1 1070 Fanetti Francesca G.S.O. Darfo Corna 1001

2 954 Armati Cinzia G.S.A. sovere 902

3 500 Magno umberta Pol. Oratorio Piancamuno 853

4 989 Minini Mara U.S.O. Angolo 804

5 737 Rivadossi Michela Polisportiva Ossimo 765

6 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 726

7 1161 Contessi Alessia G.S.A. sovere 707

8 1046 Mondoni Katiuscia G.S.O. Darfo Corna 688

9 1043 Fiorini Daniela G.S.O. Darfo Corna 669
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1 357 Badini Cristian G.S.A. sovere 1001

2 769 Bressanelli Ivan Podistica Valle Adamè 902

3 1086 Marroccoli Marcello G.S.O. Darfo Corna 853

4 1102 Toini Mario U.S.O. Angolo 804

5 521 Mossini Valerio Podistica Valle Adamè 765

6 1112 Beltrami Maurizio U.S.O. Angolo 726

7 697 Fedriga William G.S.O. Gratacasolo 707

8 1138 Trombini Enrico U.S.O. Angolo 688

9 720 Croci Paolo Polisportiva Ossimo 669

10 1153 Belfiore Franco Antonio Atletica CiMa 6410

11 713 Lenzi Stefano Polisportiva Ossimo 6211

12 1010 Luna Angelo U.S.O. Angolo 6012

13 591 Damioli Gianluigi Atletica CiMa 5813

14 984 Morbi Gianpaolo U.S.O. Angolo 5614

15 860 Magri Ivan Poliscalve 5415

16 542 Maffessoli Massimo Podistica Valle Adamè 5216

17 510 Bonomelli Barnaba Podistica Valle Adamè 5017

18 733 Franzoni Fausto Polisportiva Ossimo 4818

19 1048 Nicoli Claudio G.S.O. Darfo Corna 4619

20 688 Ghirardelli Mauro U.S.O. Angolo 4420

21 1090 Bonetti Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 4221

22 382 Milani Pietro Aido Artogne 4022

23 732 Rivadossi Severino Polisportiva Ossimo 3823

24 1101 Corvi Pierangelo U.S.O. Angolo 3624

25 1054 Faini Mirko G.S.O. Darfo Corna 3425

26 1188 Salvetti Giacomo Atletica CiMa 3226

27 561 Macri Gianbattista Podistica Valle Adamè 3027

28 622 Malisia Gian Fabio Polisportiva Edolese 2828

29 1074 Sorbello Santo Maria G.S.O. Darfo Corna 2629

30 936 Petenzi Renato G.S.A. sovere 2430

31 1016 Massaroni Riccardo U.S.O. Angolo 2231

32 882 Milesi Pietro U.S.O. Angolo 2032

33 102 Peletti Gianantonio GSO Piamborno 1833
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1 1089 Bianchini Tiziana G.S.O. Darfo Corna 1001

2 617 Cossetti Maria Claudia Polisportiva Edolese 902

3 592 Barbieri Veronica Atletica CiMa 853

4 597 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMa 804

5 103 Botticchio Maddalena GSO Piamborno 765

6 310 Derrigo Vera Aido Artogne 726

7 1085 Varischetti Nicoletta G.S.O. Darfo Corna 707

8 723 Disetti Domenica Atletica CiMa 688

9 987 Gaioni Valentina U.S.O. Angolo 669

10 926 Rigamonti Lina G.S.O. Darfo Corna 6410

11 114 Partesana Sara GSO Piamborno 6211

12 107 Ducoli Stefania Elisabetta GSO Piamborno 6012

13 118 Pernici Amneris GSO Piamborno 5813

14 119 Scolari Elisabetta GSO Piamborno 5614

15 890 Lenzi Monia U.S.O. Angolo 5415

16 108 Gosio Franca GSO Piamborno 5216

17 1044 Tinelli Simona G.S.O. Darfo Corna 5017

18 746 Poli Roberta Polisportiva Ossimo 4818
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Veterani Maschile Punti CSI

1 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 1001

2 1156 Damioli Carlo Atletica CiMa 902

3 1077 Totis Massimo G.S.O. Darfo Corna 853

4 726 Tomasi Venanzio Polisportiva Ossimo 804

5 614 Tomasi Paolo Polisportiva Edolese 765

6 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 726

7 621 Clementi Gianpietro Polisportiva Edolese 707

8 736 Pedretti Renato Polisportiva Ossimo 688

9 956 Forchini Sergio G.S.A. sovere 669

10 1177 Fusarri Arnaldo G.S.A. sovere 6410

11 559 Pietroboni Vittorio Podistica Valle Adamè 6211

12 1056 Macario Ruggero G.S.O. Darfo Corna 6012

13 930 Bendotti Gianangelo U.S.O. Angolo 5813

14 925 Bianchetti Pierino G.S.O. Darfo Corna 5614

15 301 Romele Adamo Aido Artogne 5415

16 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 5216

17 868 Capitanio Edoardo Poliscalve 5017

18 927 Cantamessi Giorgio G.S.A. sovere 4818

19 371 Tarantino Vittorio Aido Artogne 4619

20 350 Tengattini Ezio Aido Artogne 4420

21 122 Tomasi Elio GSO Piamborno 4221
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

CAMPIONATO

COPPA CAMUNIA

Cuccioli Maschile Punti

1 1104 Toini Gioele U.S.O. Angolo 600
Parat.(90) KinRun(100) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(90) M.Curta(90) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

2 741 Di Maio Christian Polisportiva Ossimo 590
Parat.(100) KinRun(90) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) Runnem(100)

3 888 Maisetti Cristian U.S.O. Angolo 462
Parat.(85) KinRun(76) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(76) M.Curta(64) Runnem(85)

4 1141 Soardi Andrea U.S.O. Angolo 445
KinRun(80) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(80) M.Curta(85) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

5 1042 Duci Alessandro G.S.O. Darfo Corna 440
Parat.(80) KinRun(70) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(70) M.Curta(76) Runnem(76)

6 1241 Amari Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 318
M.Bonetti(66) Mal.Mal.(68) M.Curta(66) Runnem(68) +Rogno Regionale(50)

7 793 Delvecchio Simone A.S.D. Atletica Alto Sebino 282
M.Bonetti(80) Mal.Mal.(72) M.Curta(80) +Rogno Regionale(50)

8 1126 Mioradelli Enea U.S.O. Angolo 220
KinRun(85) M.Bonetti(85) +Rogno Regionale(50)

9 462 Muraca Danilo Pol. Oratorio Piancamuno 198
KinRun(64) M.Bonetti(64) M.Curta(70)

10 414 Poiatti Cristian Pol. Oratorio Piancamuno 144
KinRun(72) M.Bonetti(72)

11 743 Scalvinoni Mattia Polisportiva Ossimo 140
KinRun(68) M.Curta(72)

12 1228 Carrara Fabian A.S.D. Atletica Alto Sebino 135
Mal.Mal.(85) +Rogno Regionale(50)

13 1127 Luna Federico U.S.O. Angolo 72
Runnem(72)

14 1186 Bontempi Nicolò Atletica CiMa 70
Runnem(70)

15 1283 Zambetti Andrea A.S.D. Atletica Alto Sebino 68
M.Curta(68)

16 359 Trombini Filippo Aido Artogne 66
KinRun(66)

17 450 Dumitrescu Riccardo Pol. Oratorio Piancamuno 62
KinRun(62)



Pagina 2 di 20

22/11/2016 ore 22.56

CLASSIFICA INDIVIDUALE

CAMPIONATO

COPPA CAMUNIA

Cuccioli Femminile Punti

1 706 Mariotti Maia Polisportiva Ossimo 506
KinRun(90) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(100) M.Curta(76) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

2 1052 Marroccoli Giorgia G.S.O. Darfo Corna 250
KinRun(100) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

3 1014 Morosini Giorgia U.S.O. Angolo 245
KinRun(80) M.Bonetti(80) M.Curta(85)

4 487 Yacoubi Yasmine Pol. Oratorio Piancamuno 180
M.Bonetti(100) M.Curta(80)

5 1128 Catotti Anna U.S.O. Angolo 175
Parat.(90) M.Bonetti(85)

6 479 Capitanio Emma Pol. Oratorio Piancamuno 172
Parat.(100) KinRun(72)

7 1198 Scolari Chiara Atletica CiMa 156
KinRun(76) Runnem(80)

8 373 Ronchi Francesca Aido Artogne 140
M.Curta(90) +Rogno Regionale(50)

9 791 Macario Sara A.S.D. Atletica Alto Sebino 135
KinRun(85) +Rogno Regionale(50)

10 1175 Giurini Elisa G.S.A. sovere 90
Runnem(90)

11 1173 Bentivoglio Sara G.S.A. sovere 85
Runnem(85)

12 1191 Domenighini Anita Atletica CiMa 76
Runnem(76)

13 1192 Domenighini Matilde Atletica CiMa 72
Runnem(72)

14 1163 Cocchetti Giulia G.S.A. sovere 70
Runnem(70)

15 1174 Giurini Agnese G.S.A. sovere 68
Runnem(68)

16 482 Bolis Elena Pol. Oratorio Piancamuno 66
Runnem(66)
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

CAMPIONATO

COPPA CAMUNIA

Esordienti Maschile Punti

1 1107 Ghitti Roberto U.S.O. Angolo 540
Parat.(100) KinRun(100) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(90) Runnem(100) +Rogno Regionalem(50)

2 734 Rivadossi Edoardo Polisportiva Ossimo 507
Parat.(90) KinRun(70) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(72) M.Curta(72) Runnem(85) +Rogno Regionale(50)

3 1115 Corvi Fabiano U.S.O. Angolo 453
Parat.(85) KinRun(62) M.Bonetti(58) Mal.Mal.(64) M.Curta(64) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

4 1088 Sacristani Pietro G.S.O. Darfo Corna 451
KinRun(76) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(85) M.Curta(80) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

5 380 Cretti Stefano Aido Artogne 350
Parat.(80) KinRun(50) M.Bonetti(50) Mal.Mal.(60) M.Curta(60) +Rogno Regionale(50)

6 1027 Reboldi Pietro A.S.D. Atletica Alto Sebino 340
KinRun(90) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

7 751 Bolandrina Stefano A.S.D. Atletica Alto Sebino 333
KinRun(66) M.Bonetti(64) Mal.Mal.(68) M.Curta(85) +Rogno Regionale(50)

8 463 Baiocchi Leonardo Pol. Oratorio Piancamuno 324
KinRun(68) M.Bonetti(60) Mal.Mal.(70) M.Curta(76) +Rogno Regionale(50)

9 1008 Ferrari Andrea U.S.O. Angolo 324
KinRun(64) M.Bonetti(66) Mal.Mal.(76) M.Curta(68) +Rogno Regionale(50)

10 1155 Martinazzi Michele Atletica CiMa 312
Parat.(76) KinRun(54) M.Bonetti(52) Mal.Mal.(62) Runnem(68)

11 637 Amari Alessandro A.S.D. Atletica Alto Sebino 268
M.Bonetti(56) Mal.Mal.(66) M.Curta(66) Runnem(80)

12 677 Spatti Manuel G.S.O. Gratacasolo 232
KinRun(72) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(80)

13 863 Erculiani Lorenzo A.S.D. Atletica Alto Sebino 225
KinRun(85) M.Curta(90) +Rogno Regionale(50)

14 1120 Ferrari Stefano U.S.O. Angolo 204
KinRun(48) M.Bonetti(48) M.Curta(58) +Rogno Regionale(50)

15 461 Muraca Francesco Pol. Oratorio Piancamuno 182
KinRun(58) M.Bonetti(54) M.Curta(70)

16 1236 Lancini Matteo A.S.D. Atletica Alto Sebino 172
KinRun(60) M.Bonetti(62) +Rogno Regionale(50)

17 682 Jendoubi Saiffedine G.S.O. Gratacasolo 165
KinRun(80) M.Bonetti(85)

18 1122 Delvecchio Loris U.S.O. Angolo 134
M.Curta(62) Runnem(72)

19 1097 Faini Leonardo A.S.D. Atletica Alto Sebino 132
KinRun(56) Runnem(76)

20 1257 Baroni Piergiorgio A.S.D. Atletica Alto Sebino 122
M.Bonetti(72) +Rogno Regionale(50)

21 431 Yacoubi Mohamed Pol. Oratorio Piancamuno 90
M.Bonetti(90)

22 581 Bonomelli Nicolò Podistica Valle Adamè 76
M.Bonetti(76)

23 325 Alessi Andrea Aido Artogne 52
KinRun(52)
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Esordienti Maschile Punti

24 1226 Fardelli Denis A.S.D. Atletica Alto Sebino 46
KinRun(46)

Esordienti Femminile Punti

1 416 Poiatti Elisa Pol. Oratorio Piancamuno 600
Parat.(100) KinRun(90) M.Bonetti(85) Mal.Mal.(90) M.Curta(85) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

2 409 murtas Nicole Pol. Oratorio Piancamuno 515
Parat.(90) KinRun(85) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

3 1040 Ricci Valentina G.S.O. Darfo Corna 490
Parat.(80) KinRun(72) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(72) M.Curta(68) Runnem(68) +Rogno Regionale(50)

4 1183 Romelli Giada Poliscalve 358
M.Bonetti(90) Mal.Mal.(76) M.Curta(70) Runnem(72) +Rogno Regionale(50)

5 1023 Cominelli Chiara A.S.D. Atletica Alto Sebino 322
KinRun(100) M.Bonetti(100) M.Curta(72) +Rogno Regionale(50)

6 1258 Vezzoli Alessia A.S.D. Atletica Alto Sebino 258
KinRun(76) Mal.Mal.(68) M.Curta(64) +Rogno Regionale(50)

7 1268 Prudenza Diana A.S.D. Atletica Alto Sebino 211
M.Curta(76) Runnem(85) +Rogno Regionale(50)

8 794 Magoni Alessia G.S.A. sovere 161
Mal.Mal.(85) Runnem(76)

9 1185 Bontempi Giada Atletica CiMa 160
M.Curta(80) Runnem(80)

10 795 Nilufar Afgei G.S.A. sovere 136
Mal.Mal.(70) M.Curta(66)

11 792 Carrara Angelica A.S.D. Atletica Alto Sebino 130
Mal.Mal.(80) +Rogno Regionale(50)

12 1162 Frigerio Bianca G.S.A. sovere 90
M.Curta(90)

13 985 Moglia Giorgia U.S.O. Angolo 85
Parat.(85)

14 501 Pelamatti Desiree Podistica Valle Adamè 80
KinRun(80)

15 390 Pè Paola Aido Artogne 76
M.Bonetti(76)

16 478 Bolis Sara Pol. Oratorio Piancamuno 70
Runnem(70)

17 1172 Garofalo Melissa G.S.A. sovere 66
Runnem(66)
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1 1114 Catotti Lorenzo U.S.O. Angolo 581
Parat.(90) KinRun(76) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(100) M.Curta(85) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

2 744 Mariotti Eros Polisportiva Ossimo 557
Parat.(85) KinRun(72) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(90) M.Curta(80) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

3 1103 Toini Samuele U.S.O. Angolo 492
Parat.(76) KinRun(68) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(70) M.Curta(72) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

4 1109 Morosini Nicola U.S.O. Angolo 440
Parat.(100) KinRun(90) M.Bonetti(100) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

5 447 Bianchi Matteo Pol. Oratorio Piancamuno 408
Parat.(70) KinRun(70) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(80) M.Curta(70) +Rogno Regionale(50)

6 1154 Martinazzi Damiano Atletica CiMa 388
Parat.(68) KinRun(66) M.Bonetti(64) Mal.Mal.(68) Runnem(72) +Rogno Regionale(50)

7 955 Zanni Andrea G.S.A. sovere 346
M.Bonetti(72) Mal.Mal.(72) M.Curta(76) Runnem(76) +Rogno Regionale(50)

8 731 Franzoni Francesco Polisportiva Ossimo 254
Parat.(72) M.Bonetti(66) Mal.Mal.(66) +Rogno Regionale(50)

9 1167 Bentivoglio Lorenzo G.S.A. sovere 250
Parat.(80) M.Bonetti(85) Runnem(85)

10 1261 Zani Nicola A.S.D. Atletica Alto Sebino 220
KinRun(80) M.Curta(90) +Rogno Regionale(50)

11 405 Guarinoni Mattia Pol. Oratorio Piancamuno 205
M.Bonetti(70) Mal.Mal.(85) +Rogno Regionale(50)

12 1096 Faini Lorenzo A.S.D. Atletica Alto Sebino 182
KinRun(62) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

13 1284 Romelli Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 150
KinRun(100) +Rogno Regionale(50)

14 1251 Possessi Samuele A.S.D. Atletica Alto Sebino 135
KinRun(85) +Rogno Regionale(50)

15 1180 Albrici Marco Poliscalve 126
Mal.Mal.(76) +Rogno Regionale(50)

16 1245 Possessi Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 114
KinRun(64) +Rogno Regionale(50)
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1 730 Rivadossi Sofia Polisportiva Ossimo 581
Parat.(90) KinRun(80) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(76) Runnem(85) +Rogno Regionale(50)

2 1100 Corvi Ilaria U.S.O. Angolo 471
Parat.(85) KinRun(76) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(90) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

3 1106 Ghitti Viola U.S.O. Angolo 348
KinRun(70) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(76) Runnem(72) +Rogno Regionale(50)

4 1229 Fettolini Ludovica A.S.D. Atletica Alto Sebino 340
Parat.(100) KinRun(100) M.Curta(90) +Rogno Regionale(50)

5 421 Ravelli Giulia Pol. Oratorio Piancamuno 334
Parat.(76) KinRun(68) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(70) +Rogno Regionale(50)

6 631 Amorini Elena Margherita A.S.D. Atletica Alto Sebino 240
KinRun(90) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

7 1158 Salvetti Gaia Atletica CiMa 230
Parat.(80) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

8 1263 Prudenza Sofia A.S.D. Atletica Alto Sebino 220
M.Curta(80) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

9 474 Baiocchi Elena Pol. Oratorio Piancamuno 194
M.Bonetti(72) Mal.Mal.(72) +Rogno Regionale(50)

10 740 Bonfadini Irene Polisportiva Ossimo 161
M.Bonetti(76) Mal.Mal.(85)

11 418 Poiatti Sofia Pol. Oratorio Piancamuno 157
KinRun(72) M.Bonetti(85)

12 747 Zendra Zeudi Polisportiva Ossimo 156
Mal.Mal.(80) Runnem(76)

13 1240 Medici Sara A.S.D. Atletica Alto Sebino 135
KinRun(85) +Rogno Regionale(50)

14 1272 Surini Anna A.S.D. Atletica Alto Sebino 135
M.Curta(85) +Rogno Regionale(50)

15 1237 Macario Sofia A.S.D. Atletica Alto Sebino 122
M.Curta(72) +Rogno Regionale(50)

16 1005 Mariolini Martina U.S.O. Angolo 66
KinRun(66)
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1 381 Cretti Andrea Aido Artogne 530
Parat.(90) KinRun(100) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(90) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

2 728 Zerla Francesco Polisportiva Ossimo 502
Parat.(70) KinRun(76) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(76) M.Curta(64) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

3 802 Guerini Mosè Atletica Eden 77 340
Parat.(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(90) +Rogno Regionale(50)

4 602 Pietroboni Matteo Polisportiva Edolese 315
KinRun(90) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(85) +Rogno Regionale(50)

5 417 Poiatti Luca Pol. Oratorio Piancamuno 291
Parat.(76) M.Bonetti(80) M.Curta(85) +Rogno Regionale(50)

6 1265 Zubani Matteo A.S.D. Atletica Alto Sebino 280
Parat.(80) KinRun(80) M.Curta(70) +Rogno Regionale(50)

7 828 Passeri Stefano Atletica Eden 77 270
Parat.(72) Mal.Mal.(80) M.Curta(68) +Rogno Regionale(50)

8 803 Guerini Pietro Atletica Eden 77 244
Parat.(66) Mal.Mal.(68) M.Curta(60) +Rogno Regionale(50)

9 316 Ottelli Pasina Giovanni Aido Artogne 230
M.Curta(80) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

10 931 Bonomelli Lorenzo G.S.A. sovere 220
Parat.(85) M.Bonetti(85) +Rogno Regionale(50)

11 1151 Belfiore Manuel Atletica CiMa 217
Mal.Mal.(70) M.Curta(62) Runnem(85)

12 1152 Belfiore Nicolò Atletica CiMa 210
Mal.Mal.(72) M.Curta(58) Runnem(80)

13 504 Tolotti Mattia Podistica Valle Adamè 194
KinRun(72) M.Bonetti(72) +Rogno Regionale(50)

14 756 Surpi Andrea A.S.D. Atletica Alto Sebino 188
Parat.(68) KinRun(70) +Rogno Regionale(50)

15 1202 Amorini Jacopo A.S.D. Atletica Alto Sebino 122
M.Curta(72) +Rogno Regionale(50)

16 1280 Gregori Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 116
M.Curta(66) +Rogno Regionale(50)

17 1287 Sigala Alberto A.S.D. Atletica Alto Sebino 85
KinRun(85)

18 1179 Agoni Michele Poliscalve 76
M.Curta(76)
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1 401 Bozza Alessia Pol. Oratorio Piancamuno 380
KinRun(100) M.Bonetti(80) M.Curta(70) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

2 564 Nolaschi Alessandra Podistica Valle Adamè 290
Mal.Mal.(100) M.Curta(90) Runnem(100)

3 1184 Romelli Marianna Poliscalve 265
Mal.Mal.(90) M.Curta(85) Runnem(90)

4 1068 Tottoli Anna A.S.D. Atletica Alto Sebino 250
Parat.(100) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

5 763 Pedretti Annamaria G.S. Ceto Nadro Cimbergo 250
M.Bonetti(85) M.Curta(80) Runnem(85)

6 1290 Mosca Marianna A.S.D. Atletica Alto Sebino 212
KinRun(90) M.Curta(72) +Rogno Regionale(50)

7 505 Tolotti Sara Podistica Valle Adamè 190
Parat.(90) M.Bonetti(100)

8 649 Martensini Giulia A.S.D. Atletica Alto Sebino 126
M.Curta(76) +Rogno Regionale(50)

9 415 Poiatti Elena Pol. Oratorio Piancamuno 90
M.Bonetti(90)

10 1116 Sacristani Desiree U.S.O. Angolo 68
M.Curta(68)
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1 1170 Serpellini Nicola G.S.A. sovere 586
Parat.(76) KinRun(80) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

2 962 Pedretti Fabio G.S.A. sovere 533
Parat.(72) KinRun(66) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(90) M.Curta(90) Runnem(85) +Rogno Regionale(50)

3 315 Benzoni Giuseppe A.S.D. Atletica Alto Sebino 448
Parat.(60) KinRun(58) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(72) M.Curta(70) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

4 307 Ravelli Fulvio Aido Artogne 428
Parat.(56) KinRun(56) M.Bonetti(66) Mal.Mal.(68) M.Curta(66) Runnem(66) +Rogno Regionale(50)

5 334 Piccinelli Manuel Aido Artogne 302
Parat.(66) M.Bonetti(76) M.Curta(80) Runnem(80)

6 525 Pelamatti Stefano Podistica Valle Adamè 300
Parat.(100) KinRun(100) M.Bonetti(100)

7 1168 Armati Paolo G.S.A. sovere 280
KinRun(62) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(76) M.Curta(72)

8 1045 Daza Aleman Davide G.S.O. Darfo Corna 255
M.Bonetti(85) Mal.Mal.(85) M.Curta(85)

9 615 Gelmi Alessandro Polisportiva Edolese 230
Parat.(90) KinRun(90) +Rogno Regionale(50)

10 1001 Quetti Marco U.S.O. Angolo 228
Parat.(54) KinRun(54) Mal.Mal.(70) +Rogno Regionale(50)

11 1262 Zubani Marco A.S.D. Atletica Alto Sebino 196
Parat.(70) KinRun(76) +Rogno Regionale(50)

12 460 Secchi Davide Pol. Oratorio Piancamuno 182
Parat.(68) KinRun(64) +Rogno Regionale(50)

13 972 Bianchi Alessandro G.S.A. sovere 170
Parat.(85) KinRun(85)

14 547 Moraschetti Stefano Podistica Valle Adamè 150
Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

15 358 Cantoni Fabio Aido Artogne 148
M.Bonetti(72) M.Curta(76)

16 400 Pe Gianmarco Aido Artogne 140
M.Curta(68) Runnem(72)

17 1137 Albertinelli Marzio U.S.O. Angolo 136
KinRun(60) Runnem(76)

18 1256 Tosini Andrea A.S.D. Atletica Alto Sebino 114
Parat.(64) +Rogno Regionale(50)

19 1193 Salvetti Sergio Atletica CiMa 80
Mal.Mal.(80)

20 974 Lotta Alessandro G.S.A. sovere 80
Parat.(80)

21 712 Arici Nicolò Polisportiva Ossimo 72
KinRun(72)

22 717 Rivolti Maurizio Polisportiva Ossimo 70
KinRun(70)

23 125 Bratti Mattia Atletica CiMa 68
Runnem(68)
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24 1247 Risi Luca A.S.D. Atletica Alto Sebino 68
KinRun(68)

25 335 Tengattini Marco Aido Artogne 62
Parat.(62)

26 1058 Chiappini Luca G.S.O. Darfo Corna 58
Parat.(58)

Seniores Femminile Punti

1 308 Cotti Cottini Stefania Aido Artogne 600
Parat.(100) KinRun(100) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) Runnem(100)

2 529 Monella Giovanna Podistica Valle Adamè 260
Mal.Mal.(85) M.Curta(90) Runnem(85)

3 619 Sterle Anna Polisportiva Edolese 245
M.Bonetti(85) Mal.Mal.(80) Runnem(80)

4 1160 Sanzogni Gaia Atletica CiMa 180
Mal.Mal.(90) Runnem(90)

5 801 Guerini Giulietta Atletica Eden 77 140
Parat.(90) +Rogno Regionale(50)

6 484 Pedersoli Daniela Pol. Oratorio Piancamuno 90
M.Bonetti(90)
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1 964 Bertoni Massimo G.S.A. sovere 595
Parat.(100) KinRun(80) M.Bonetti(85) Mal.Mal.(100) M.Curta(90) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

2 683 Anghel Adrian G.S.O. Gratacasolo 462
Parat.(66) KinRun(62) M.Bonetti(72) Mal.Mal.(72) M.Curta(70) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

3 594 Martinazzi Mario Atletica CiMa 398
Parat.(62) KinRun(54) M.Bonetti(56) Mal.Mal.(56) M.Curta(64) Runnem(56) +Rogno Regionale(50)

4 1063 Abondio Nicola G.S.O. Darfo Corna 384
KinRun(76) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(80) M.Curta(76) Runnem(76)

5 1069 Duci Giorgio G.S.O. Darfo Corna 360
Parat.(90) KinRun(85) Mal.Mal.(85) Runnem(50) +Rogno Regionale(50)

6 1062 Ricci Lauro G.S.O. Darfo Corna 346
Parat.(50) KinRun(48) M.Bonetti(52) Mal.Mal.(48) M.Curta(54) Runnem(44) +Rogno Regionale(50)

7 1078 Magnetto Marco G.S.O. Darfo Corna 338
KinRun(70) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(76) Runnem(72) +Rogno Regionale(50)

8 595 Zanaglio Davide Atletica CiMa 336
Parat.(64) KinRun(52) Mal.Mal.(66) M.Curta(58) Runnem(46) +Rogno Regionale(50)

9 1071 Fiorini Paolo G.S.O. Darfo Corna 328
Parat.(52) KinRun(46) M.Bonetti(48) Mal.Mal.(42) M.Curta(48) Runnem(42) +Rogno Regionale(50)

10 739 Di Maio Giovanni Polisportiva Ossimo 324
Parat.(48) KinRun(56) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(54) Runnem(48) +Rogno Regionale(50)

11 1064 Franceschinelli Claudio G.S.O. Darfo Corna 310
KinRun(90) Mal.Mal.(90) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

12 1194 Zani Marco Atletica CiMa 304
M.Bonetti(58) Mal.Mal.(68) M.Curta(68) Runnem(60) +Rogno Regionale(50)

13 988 Chiudinelli Marco U.S.O. Angolo 304
Parat.(68) KinRun(42) M.Bonetti(54) Mal.Mal.(60) M.Curta(52) Runnem(28)

14 963 Pedretti Davide G.S.A. sovere 288
Parat.(58) M.Bonetti(62) Mal.Mal.(50) M.Curta(60) Runnem(58)

15 556 Bianchi Cristian Podistica Valle Adamè 258
Parat.(46) KinRun(44) M.Bonetti(44) Mal.Mal.(40) M.Curta(46) Runnem(38)

16 499 Murtas Cristian Pol. Oratorio Piancamuno 252
Parat.(56) Mal.Mal.(44) M.Curta(50) Runnem(52) +Rogno Regionale(50)

17 981 Franceschinelli Raffaello U.S.O. Angolo 246
Parat.(76) Mal.Mal.(64) M.Curta(56) +Rogno Regionale(50)

18 1002 Maisetti Fabrizio U.S.O. Angolo 244
M.Bonetti(60) Mal.Mal.(52) M.Curta(66) Runnem(66)

19 959 Mognetti Emilio G.S.A. sovere 240
M.Bonetti(90) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

20 1047 Cagnin Stefano G.S.O. Darfo Corna 200
KinRun(50) Mal.Mal.(46) Runnem(54) +Rogno Regionale(50)

21 958 Armati Pier Luca G.S.A. sovere 200
M.Bonetti(100) M.Curta(100)

22 969 Bentivoglio Mauro G.S.A. sovere 200
Parat.(72) M.Bonetti(66) Runnem(62)

23 1196 Sisti Stefano Atletica CiMa 198
KinRun(60) Mal.Mal.(70) Runnem(68)
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24 1082 Bianco Roberto G.S.O. Darfo Corna 185
KinRun(100) Runnem(85)

25 1087 Pellegrinelli Guido G.S.O. Darfo Corna 176
Mal.Mal.(62) Runnem(64) +Rogno Regionale(50)

26 593 Scolari Carlo Atletica CiMa 158
Parat.(40) KinRun(32) Mal.Mal.(36) +Rogno Regionale(50)

27 689 Formentelli Michele G.S.O. Gratacasolo 146
Parat.(80) KinRun(66)

28 932 Bonomelli Roberto G.S.A. sovere 135
Parat.(85) +Rogno Regionale(50)

29 948 Gelfi Roberto G.S.A. sovere 120
KinRun(58) M.Curta(62)

30 324 Quetti Mario Aido Artogne 114
Parat.(44) KinRun(40) Runnem(30)

31 562 Bernardi Ivan Podistica Valle Adamè 110
Parat.(60) M.Bonetti(50)

32 1108 Morosini Carlo U.S.O. Angolo 104
Parat.(54) +Rogno Regionale(50)

33 1130 Pasinelli Lorenzo U.S.O. Angolo 96
KinRun(38) Mal.Mal.(58)

34 700 Ruggeri Mauro G.S.O. Gratacasolo 92
KinRun(34) M.Bonetti(36) Runnem(22)

35 1157 Felappi Ulisse Atletica CiMa 88
Mal.Mal.(38) +Rogno Regionale(50)

36 724 Franzoni Davide Polisportiva Ossimo 85
M.Curta(85)

37 309 Baglio Ruggero Aido Artogne 82
Parat.(42) Runnem(40)

38 961 Teani Marco G.S.A. sovere 80
M.Bonetti(80)

39 920 Bettoni Francesco G.S.A. sovere 80
M.Curta(80)

40 1105 Ghitti Fabio U.S.O. Angolo 78
KinRun(36) M.Bonetti(42)

41 438 Bozza Angelo Pol. Oratorio Piancamuno 74
M.Bonetti(38) Runnem(36)

42 543 Martinazzoli Andrea Podistica Valle Adamè 72
M.Curta(72)

43 1197 Vielmi Marco Atletica CiMa 72
Parat.(38) Mal.Mal.(34)

44 551 Tosa Giovanni Podistica Valle Adamè 72
KinRun(72)

45 576 Tottoli Ivan Podistica Valle Adamè 70
Parat.(70)

46 609 Marazzani Pierluigi Polisportiva Edolese 68
KinRun(68)
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47 1195 Feriti Simone Atletica CiMa 64
M.Bonetti(40) Runnem(24)

48 970 Zoppetti Simone G.S.A. sovere 64
M.Bonetti(64)

49 859 Giudici Riccardo Poliscalve 64
KinRun(64)

50 329 Zenti Gian Luigi G.S.A. sovere 46
M.Bonetti(46)

51 387 Romele Paolo Aido Artogne 34
Runnem(34)

52 563 Paini Silvano Podistica Valle Adamè 32
Runnem(32)

53 745 Arici Valerio Polisportiva Ossimo 26
Runnem(26)

Amatori Femminile A Punti

1 989 Minini Mara U.S.O. Angolo 533
Parat.(90) KinRun(85) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(76) M.Curta(76) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

2 737 Rivadossi Michela Polisportiva Ossimo 502
Parat.(76) KinRun(76) M.Bonetti(72) Mal.Mal.(72) M.Curta(80) Runnem(76) +Rogno Regionale(50)

3 1043 Fiorini Daniela G.S.O. Darfo Corna 464
Parat.(72) KinRun(70) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(68) M.Curta(70) Runnem(66) +Rogno Regionale(50)

4 1070 Fanetti Francesca G.S.O. Darfo Corna 460
KinRun(100) M.Bonetti(85) Mal.Mal.(85) M.Curta(90) Runnem(100)

5 954 Armati Cinzia G.S.A. sovere 405
M.Bonetti(90) Mal.Mal.(90) M.Curta(85) Runnem(90) +Rogno Regionale(50)

6 986 Pedersoli Emanuela U.S.O. Angolo 350
Parat.(100) KinRun(90) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(80)

7 1139 Azzara Stefania U.S.O. Angolo 287
Parat.(85) KinRun(80) M.Curta(72) +Rogno Regionale(50)

8 500 Magno umberta Pol. Oratorio Piancamuno 285
M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) Runnem(85)

9 1046 Mondoni Katiuscia G.S.O. Darfo Corna 210
KinRun(72) Mal.Mal.(70) Runnem(68)

10 716 Franzini Silvia Polisportiva Ossimo 100
M.Curta(100)

11 933 Cantamessi Emanuela G.S.A. sovere 80
Parat.(80)

12 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 72
Runnem(72)

13 331 Turelli Tiziana Aido Artogne 70
M.Bonetti(70)

14 1161 Contessi Alessia G.S.A. sovere 70
Runnem(70)
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1 357 Badini Cristian G.S.A. sovere 650
Parat.(100) KinRun(100) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

2 1102 Toini Mario U.S.O. Angolo 532
Parat.(80) KinRun(76) M.Bonetti(85) Mal.Mal.(85) M.Curta(76) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

3 1086 Marroccoli Marcello G.S.O. Darfo Corna 495
KinRun(90) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(90) M.Curta(90) Runnem(85) +Rogno Regionale(50)

4 1138 Trombini Enrico U.S.O. Angolo 472
Parat.(72) KinRun(70) M.Bonetti(70) Mal.Mal.(70) M.Curta(72) Runnem(68) +Rogno Regionale(50)

5 860 Magri Ivan Poliscalve 396
Parat.(56) KinRun(44) M.Bonetti(64) Mal.Mal.(60) M.Curta(68) Runnem(54) +Rogno Regionale(50)

6 968 Gabrieli Giampiero G.S.A. sovere 324
Parat.(66) KinRun(68) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(72) +Rogno Regionale(50)

7 521 Mossini Valerio Podistica Valle Adamè 321
Parat.(85) Mal.Mal.(80) M.Curta(80) Runnem(76)

8 713 Lenzi Stefano Polisportiva Ossimo 312
Parat.(50) KinRun(62) M.Bonetti(72) Mal.Mal.(66) Runnem(62)

9 732 Rivadossi Severino Polisportiva Ossimo 310
Parat.(42) KinRun(26) M.Bonetti(42) Mal.Mal.(50) M.Curta(62) Runnem(38) +Rogno Regionale(50)

10 510 Bonomelli Barnaba Podistica Valle Adamè 302
Parat.(52) KinRun(38) Mal.Mal.(54) M.Curta(58) Runnem(50) +Rogno Regionale(50)

11 697 Fedriga William G.S.O. Gratacasolo 285
KinRun(85) M.Bonetti(80) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

12 382 Milani Pietro Aido Artogne 262
Parat.(48) KinRun(30) M.Bonetti(40) Mal.Mal.(44) M.Curta(60) Runnem(40)

13 622 Malisia Gian Fabio Polisportiva Edolese 242
Parat.(44) KinRun(34) M.Bonetti(44) Mal.Mal.(42) Runnem(28) +Rogno Regionale(50)

14 984 Morbi Gianpaolo U.S.O. Angolo 230
Parat.(58) KinRun(52) M.Curta(64) Runnem(56)

15 591 Damioli Gianluigi Atletica CiMa 210
KinRun(42) M.Bonetti(54) Mal.Mal.(56) Runnem(58)

16 688 Ghirardelli Mauro U.S.O. Angolo 202
Parat.(60) KinRun(48) Runnem(44) +Rogno Regionale(50)

17 1153 Belfiore Franco Antonio Atletica CiMa 202
Mal.Mal.(68) M.Curta(70) Runnem(64)

18 561 Macri Gianbattista Podistica Valle Adamè 176
Parat.(54) KinRun(46) Mal.Mal.(46) Runnem(30)

19 720 Croci Paolo Polisportiva Ossimo 172
Parat.(68) M.Bonetti(38) Runnem(66)

20 1101 Corvi Pierangelo U.S.O. Angolo 164
Parat.(38) Mal.Mal.(40) Runnem(36) +Rogno Regionale(50)

21 1112 Beltrami Maurizio U.S.O. Angolo 157
M.Curta(85) Runnem(72)

22 681 Camossi William G.S.O. Gratacasolo 148
Parat.(76) KinRun(72)

23 733 Franzoni Fausto Polisportiva Ossimo 142
Mal.Mal.(38) M.Curta(56) Runnem(48)
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24 1048 Nicoli Claudio G.S.O. Darfo Corna 142
M.Bonetti(48) Mal.Mal.(48) Runnem(46)

25 1166 Mosca Tiziano G.S.A. sovere 142
Parat.(36) KinRun(24) M.Bonetti(32) +Rogno Regionale(50)

26 704 Gabossi Alessandro G.S.O. Gratacasolo 132
KinRun(66) M.Bonetti(66)

27 1090 Bonetti Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 128
KinRun(40) M.Bonetti(46) Runnem(42)

28 302 Martinelli Gerardini Aido Artogne 126
Parat.(64) M.Bonetti(62)

29 1081 Tottoli Luca G.S.O. Darfo Corna 118
Parat.(62) KinRun(56)

30 1022 Cominelli Carlo A.S.D. Atletica Alto Sebino 118
M.Bonetti(52) M.Curta(66)

31 333 Pirola Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 114
M.Bonetti(56) Mal.Mal.(58)

32 1159 Castelnovi Gianluca Atletica CiMa 114
Mal.Mal.(64) +Rogno Regionale(50)

33 691 Baccanelli Luigi Alessandro G.S.O. Gratacasolo 112
KinRun(54) M.Bonetti(58)

34 1054 Faini Mirko G.S.O. Darfo Corna 112
KinRun(28) Runnem(34) +Rogno Regionale(50)

35 1016 Massaroni Riccardo U.S.O. Angolo 108
Parat.(32) M.Curta(54) Runnem(22)

36 1060 Lorenzetti Massimo G.S.O. Darfo Corna 108
KinRun(58) +Rogno Regionale(50)

37 604 Muscio Pierino Polisportiva Edolese 102
Parat.(40) KinRun(32) M.Bonetti(30)

38 692 Martinotta Dario G.S.O. Gratacasolo 102
M.Bonetti(50) Mal.Mal.(52)

39 769 Bressanelli Ivan Podistica Valle Adamè 90
Runnem(90)

40 506 Bontempi Filippo Podistica Valle Adamè 90
Parat.(90)

41 1055 Barbieri Marco G.S.O. Darfo Corna 86
M.Bonetti(36) +Rogno Regionale(50)

42 936 Petenzi Renato G.S.A. sovere 86
Parat.(34) M.Bonetti(28) Runnem(24)

43 983 Albertinelli Fabio U.S.O. Angolo 82
Parat.(46) KinRun(36)

44 676 Spatti Diego G.S.O. Gratacasolo 80
KinRun(80)

45 1200 Baldassarri Alviero Atletica CiMa 76
Mal.Mal.(76)

46 557 Bonomelli Luca Podistica Valle Adamè 76
M.Bonetti(76)
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47 714 Mora Leandro Polisportiva Ossimo 70
Parat.(70)

48 608 Tognoli Enrico Polisportiva Edolese 64
KinRun(64)

49 919 Creti Maurizio G.S.A. sovere 62
Mal.Mal.(62)

50 1010 Luna Angelo U.S.O. Angolo 60
Runnem(60)

51 869 Piovanelli Giampietro G.S.A. sovere 60
M.Bonetti(60)

52 800 Forchini Luigi G.S.A. sovere 60
KinRun(60)

53 542 Maffessoli Massimo Podistica Valle Adamè 52
Runnem(52)

54 679 Fedriga Raniero G.S.O. Gratacasolo 50
KinRun(50)

55 1079 Richini Riccardo G.S.O. Darfo Corna 34
M.Bonetti(34)

56 1188 Salvetti Giacomo Atletica CiMa 32
Runnem(32)

57 1074 Sorbello Santo Maria G.S.O. Darfo Corna 26
Runnem(26)

58 882 Milesi Pietro U.S.O. Angolo 20
Runnem(20)

59 102 Peletti Gianantonio GSO Piamborno 18
Runnem(18)
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1 1089 Bianchini Tiziana G.S.O. Darfo Corna 510
KinRun(80) M.Bonetti(90) Mal.Mal.(90) M.Curta(100) Runnem(100) +Rogno Regionale(50)

2 617 Cossetti Maria Claudia Polisportiva Edolese 493
Parat.(85) KinRun(85) M.Bonetti(85) Mal.Mal.(76) M.Curta(72) Runnem(90)

3 103 Botticchio Maddalena GSO Piamborno 486
Parat.(66) KinRun(66) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(72) M.Curta(76) Runnem(76) +Rogno Regionale(50)

4 592 Barbieri Veronica Atletica CiMa 408
Parat.(76) KinRun(72) Mal.Mal.(85) M.Curta(90) Runnem(85)

5 351 Moreschi Maria Aido Artogne 390
Parat.(100) KinRun(90) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100)

6 597 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMa 366
Parat.(80) KinRun(76) Mal.Mal.(80) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

7 1080 Caldara Maria A.S.D. Atletica Alto Sebino 312
Parat.(64) KinRun(60) M.Bonetti(68) M.Curta(70) +Rogno Regionale(50)

8 1085 Varischetti Nicoletta G.S.O. Darfo Corna 286
KinRun(64) M.Bonetti(72) M.Curta(80) Runnem(70)

9 310 Derrigo Vera Aido Artogne 283
M.Bonetti(76) M.Curta(85) Runnem(72) +Rogno Regionale(50)

10 1169 Serpellini Vera G.S.A. sovere 260
Parat.(62) KinRun(62) M.Bonetti(66) Mal.Mal.(70)

11 723 Disetti Domenica Atletica CiMa 254
Parat.(70) Mal.Mal.(66) Runnem(68) +Rogno Regionale(50)

12 926 Rigamonti Lina G.S.O. Darfo Corna 252
Parat.(60) M.Bonetti(64) Mal.Mal.(64) Runnem(64)

13 1111 Tiraboschi Antonella U.S.O. Angolo 224
Parat.(54) KinRun(50) M.Bonetti(58) Mal.Mal.(62)

14 987 Gaioni Valentina U.S.O. Angolo 192
Parat.(58) Mal.Mal.(68) Runnem(66)

15 695 Grappoli Roberta U.S.O. Angolo 192
Parat.(72) KinRun(70) +Rogno Regionale(50)

16 345 Gelmi Valentina G.S.A. sovere 190
Parat.(90) KinRun(100)

17 1017 Morandini Silvia U.S.O. Angolo 178
Parat.(56) KinRun(56) M.Curta(66)

18 890 Lenzi Monia U.S.O. Angolo 176
KinRun(58) M.Curta(64) Runnem(54)

19 746 Poli Roberta Polisportiva Ossimo 168
M.Bonetti(62) M.Curta(58) Runnem(48)

20 1044 Tinelli Simona G.S.O. Darfo Corna 154
KinRun(54) Runnem(50) +Rogno Regionale(50)

21 721 Franzoni Domenica Polisportiva Ossimo 138
Parat.(68) M.Bonetti(70)

22 119 Scolari Elisabetta GSO Piamborno 124
M.Curta(68) Runnem(56)

23 1113 Delvecchio Maddalena U.S.O. Angolo 120
M.Bonetti(60) M.Curta(60)
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24 108 Gosio Franca GSO Piamborno 114
M.Curta(62) Runnem(52)

25 967 Mazzucchelli Paola G.S.A. sovere 68
KinRun(68)

26 114 Partesana Sara GSO Piamborno 62
Runnem(62)

27 107 Ducoli Stefania Elisabetta GSO Piamborno 60
Runnem(60)

28 118 Pernici Amneris GSO Piamborno 58
Runnem(58)

29 883 Fiora Mirella U.S.O. Angolo 52
KinRun(52)
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1 861 Romelli Pietro Poliscalve 550
Parat.(100) KinRun(100) M.Bonetti(100) Mal.Mal.(100) M.Curta(100) +Rogno Regionale(50)

2 726 Tomasi Venanzio Polisportiva Ossimo 541
Parat.(80) KinRun(76) M.Bonetti(80) Mal.Mal.(90) M.Curta(85) Runnem(80) +Rogno Regionale(50)

3 614 Tomasi Paolo Polisportiva Edolese 469
Parat.(72) KinRun(80) M.Bonetti(76) Mal.Mal.(85) M.Curta(80) Runnem(76)

4 930 Bendotti Gianangelo U.S.O. Angolo 452
Parat.(66) KinRun(62) M.Bonetti(68) Mal.Mal.(76) M.Curta(72) Runnem(58) +Rogno Regionale(50)

5 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 450
Parat.(85) KinRun(90) M.Bonetti(85) M.Curta(90) Runnem(100)

6 868 Capitanio Edoardo Poliscalve 410
Parat.(60) KinRun(58) M.Bonetti(58) Mal.Mal.(66) M.Curta(68) Runnem(50) +Rogno Regionale(50)

7 925 Bianchetti Pierino G.S.O. Darfo Corna 374
Parat.(68) KinRun(66) M.Bonetti(66) Mal.Mal.(68) Runnem(56) +Rogno Regionale(50)

8 956 Forchini Sergio G.S.A. sovere 328
Parat.(70) KinRun(72) M.Bonetti(70) Runnem(66) +Rogno Regionale(50)

9 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 290
Parat.(76) KinRun(70) M.Bonetti(72) Runnem(72)

10 371 Tarantino Vittorio Aido Artogne 288
Parat.(58) KinRun(54) Mal.Mal.(64) M.Curta(66) Runnem(46)

11 621 Clementi Gianpietro Polisportiva Edolese 276
Mal.Mal.(80) M.Curta(76) Runnem(70) +Rogno Regionale(50)

12 1156 Damioli Carlo Atletica CiMa 270
Parat.(90) M.Bonetti(90) Runnem(90)

13 1026 Reboldi Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 254
KinRun(64) Mal.Mal.(70) M.Curta(70) +Rogno Regionale(50)

14 301 Romele Adamo Aido Artogne 236
Parat.(64) KinRun(56) M.Bonetti(62) Runnem(54)

15 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 234
Parat.(62) KinRun(60) M.Bonetti(60) Runnem(52)

16 559 Pietroboni Vittorio Podistica Valle Adamè 134
Mal.Mal.(72) Runnem(62)

17 1056 Macario Ruggero G.S.O. Darfo Corna 128
KinRun(68) Runnem(60)

18 929 Burlotti Mario U.S.O. Angolo 110
Parat.(56) M.Bonetti(54)

19 927 Cantamessi Giorgio G.S.A. sovere 104
M.Bonetti(56) Runnem(48)

20 996 Scanzi Gian Battista G.S.A. sovere 85
KinRun(85)

21 1077 Totis Massimo G.S.O. Darfo Corna 85
Runnem(85)

22 736 Pedretti Renato Polisportiva Ossimo 68
Runnem(68)

23 950 Mazzucchelli Nazareno G.S.A. sovere 64
M.Bonetti(64)
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24 1177 Fusarri Arnaldo G.S.A. sovere 64
Runnem(64)

25 350 Tengattini Ezio Aido Artogne 44
Runnem(44)

26 122 Tomasi Elio GSO Piamborno 42
Runnem(42)
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CLASSIFICA SOCIETÀ

Pos Società Atleti Punti

1 U.S.O. Angolo 177727

2 G.S.O. Darfo Corna 175327

3 Atletica CiMa 167224

4 G.S.A. sovere 156321

5 Polisportiva Ossimo 132019

6 Podistica Valle Adamè 88713

7 Aido Artogne 77813

8 Pol. Oratorio Piancamuno 5798

9 A.S.D. Atletica Alto Sebino 5397

10 GSO Piamborno 4248

11 Polisportiva Edolese 3445

12 Poliscalve 2664

13 G.S.O. Gratacasolo 1623

14 G.S. Ceto Nadro Cimbergo 851
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CLASSIFICA SOCIETÀ

Pos Società Atleti Punti

1 U.S.O. Angolo 11604166

2 G.S.O. Darfo Corna 7957116

3 G.S.A. sovere 7781104

4 Polisportiva Ossimo 707898

5 A.S.D. Atletica Alto Sebino 657987

6 Atletica CiMa 526980

7 Pol. Oratorio Piancamuno 499566

8 Aido Artogne 475369

9 Podistica Valle Adamè 376753

10 Polisportiva Edolese 230433

11 Poliscalve 199527

12 G.S.O. Gratacasolo 190629

13 GSO Piamborno 91415

14 Atletica Eden 77 79410

15 G.S. Ceto Nadro Cimbergo 2503




